CONCURSO PÚBLICO 01/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESERVA DE VAGAS DOS
CANDIDATOS NEGROS

O Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz

saber que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas nos termos do item 5 do edital  de
abertura completo.

Ribeirão Preto, 14 de outubro de 2015.

WALTER GOMES DE OLIVEIRA
Presidente

Cargo: 02 - Editor de Videotape (VT)
Total de Candidatos inscritos: 28 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 28,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00437 JOSE DONIZETE PAIXAO 22/09/1956 8718025x

Cargo: 03 - Fotógrafo
Total de Candidatos inscritos: 49 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 49,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00435 JOSE DONIZETE PAIXAO 22/09/1956 8718025x

Cargo: 04 - Radiotelefonista
Total de Candidatos inscritos: 1098 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 1098,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00085 ADRIANE APARECIDA GONCALVES DE CARVALHO 24/09/1997 453123922
 00070 ADRIANO LOPES DE CARVALHO 26/04/1973 22234854
 00158 ANA EMILIA MOREIRA 28/11/1975 241623091
 00118 ANA PAULA MOREIRA ZANÃO DOS SANTOS 08/03/1977 241633850
 01718 ANTÔNIA MARIA DA SILVA PEREIRA 25/12/1968 194137582
 03431 CINTIA BATISTA HOFFERT CRUZ 23/05/1978 533949968
 00571 CIRINEU APARECIDO ARAUJO DOS SANTOS 26/02/1956 81227267
 03138 CLEBER LUCIANO JANUARIO 21/10/1983 402049779
 02790 CLEIRE MARIA SEVERINO  01/06/1981 2415569341
 01695 CRISTIANE CAVALCANTE DOS ANJOS 22/08/1977 0844207233
 01379 DANIELA ALVES LIMA POLISEL 03/01/1982 265947935
 01916 DEMÉTRIO LUCCA SILVA 07/08/1986 41033053X
 01480 ELIANE GOUVEIA GOULART VENTURA 04/11/1975 275124873
 02697 ERIVALDO PEREIRA DA SILVA 25/07/1983 13776616
 01206 FABRICIO ALVES PEREIRA 28/06/1981 309692714
 02552 FLÁVIA MARTINS SOUZA DE OLIVEIRA 19/08/1986 410330115
 00671 FRANCIANE SANTIAGO DA SILVA DOS SANTOS 23/05/1993 56483118
 03198 JAMES OLIVEIRA DA SILVA 05/12/1981 45562642-x
 00574 JANAINA ARAUJO DOS SANTOS 22/03/1989 460538482
 03171 JAQUELINE ROSARIA CORDEIRO DA SILVA 12/10/1985 407450610
 02179 JOICE MARIANA AUGUSTO 20/05/1984 416209439
 00406 JOSE RICARDO AIDA 19/03/1981 263338757
 00778 JOSEANE APARECIDA PASSOS SILVA 02/12/1981 342802501
 03765 JOSILEIDE RIBEIRO SANTIAGO MACHADO 24/06/1984 41810179-6
 00863 KENNEDY JOSE DE OLIVEIRA 04/01/1996 436942914
 00228 KLEBER RENATO DA SILVA GULA 17/09/1983 249455377
 01307 LENI SILVIA DOS REIS DE AVEIRO 21/08/1961 142112033
 00017 LETICIA CRISTINA VILLAS BOAS NEVES 23/12/1986 332061279
 02889 LÚCIA HELENA FERREIRA SOUTO 23/08/1978 270711764
 01684 LUCYMARA LUCCA BOCCI 19/01/1975 265528513

 01391 MARCIA FRANCELINA RODRIGUES DOS SANTOS 02/10/2015 205743456
 00696 MARCONDES GOMES  PEÇANHA 20/01/1980 340282575
 00808 MARIANA SANTOS MARQUES 14/08/1992 482018860
 00079 RENATA ABDUCHE GALVÃO PIMENTEL  15/08/1994 442752921
 03065 RICHARD AUGUSTO BARBOSA 13/04/1995 421950493
 00752 SILVANIA SILVA DOS REIS 03/11/1980 263339178
 00296 SIMONE ALICE BATISTA 29/01/1979 283860236
 00294 SUELEN GERALDA BATISTA 11/02/1983 283860248
 03704 THIELE PRISCILA DOS SANTOS MIGUEL 17/12/1986 340285515
 00533 VAGNER DE BRITO 11/03/1969 20406014
 00659 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA CANDIDO 12/04/1978 289097046

Cargo: 05 - Recepcionista
Total de Candidatos inscritos: 997 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 997,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00072 ADRIANO LOPES DE CARVALHO 26/04/1973 22234854
 01546 ALEXANDRA APARECIDA DOS SANTOS 31/03/1972 239460169
 00157 ANA EMILIA MOREIRA 28/11/1975 241623091
 00119 ANA PAULA MOREIRA ZANÃO DOS SANTOS 08/03/1977 241633850
 03747 CINTIA BATISTA HOFFERT CRUZ 23/05/1978 533949968
 00573 CIRINEU APARECIDO ARAUJO DOS SANTOS 26/02/1956 81227267
 02634 CLAUDIA SEVERINO 25/12/1966 159817286
 01699 CRISTIANE CAVALCANTE DOS ANJOS 22/08/1977 0844207233
 01425 DANIEL DE CARVALHO TERRA 26/09/1981 342826505
 01381 DANIELA ALVES LIMA POLISEL 03/01/1982 265947935
 02856 DEMÉTRIO LUCCA SILVA 07/08/1986 41033053X
 02699 ERIVALDO PEREIRA DA SILVA 25/07/1983 13776616
 01207 FABRICIO ALVES PEREIRA 28/06/1981 309692714
 00670 FRANCIANE SANTIAGO DA SILVA DOS SANTOS 23/05/1993 56483118
 00575 JANAINA ARAUJO DOS SANTOS 22/03/1989 460538482
 00136 JESSICA FRANCIELI MRCELINO DE JESUS 21/05/1992 482975301
 02180 JOICE MARIANA AUGUSTO 20/05/1984 416209439
 01407 JOSILEIDE RIBEIRO SANTIAGO MACHADO 24/06/1984 41810179-6
 03581 KELEN MARA DE MORAES 01/06/1995 424612501
 00866 KENNEDY JOSE DE OLIVEIRA 04/01/1996 436942914
 00229 KLEBER RENATO DA SILVA GULA 17/09/1983 249455377
 01308 LENI SILVIA DOS REIS DE AVEIRO 21/08/1961 142112033
 00021 LETICIA CRISTINA VILLAS BOAS NEVES 23/12/1986 332061279
 02783 LÚCIA HELENA FERREIRA SOUTO 23/08/1978 270711764
 00698 MARCONDES GOMES  PEÇANHA 20/01/1980 340282575
 01975 MARCOS VALÉRIO SILVA DE SOUZA 19/01/1977 113516751
 02954 MICHAEL JORDAN BALDAIA 02/09/1992 494416117
 01818 RAISSA CAROLINE DE CARVALHO FERNANDES 24/07/1992 361492753
 01268 RENATA ABDUCHE GALVÃO PIMENTEL  15/08/1994 442752921
 03705 THIELE PRISCILA DOS SANTOS MIGUEL 17/12/1986 340285515
 00536 VAGNER DE BRITO 11/03/1969 20406014